

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Provedení hydroizolace základů M.Š.</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>M.Š.Skautská</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>Provedení hydroizolace základů M.Š.</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	63 057,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>A-Z Antonín Zacios</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	63 057,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		63 057,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		63 057,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Pieter Datum: 3.4.2017 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0% činí:	63 057,00 Kč
DPH	0,0% činí:	0,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>63 057,00 Kč</b>

Popis:

- Výkop zeminy.
- Penetrace zdi penetrolem.
- Natažení hydroizolace.
- Natažení nopové folie.
- Návoz stusky, uložení dren.hadice.
- Zasypání a zhuštění výkopu.
- Výroba a montáž zakrývacích lišt.
- Dodání a pokládka okap.chodníku.Bet.50\*50\*6cm.

**A - Z**

A n  
70  
IČO: 1

Příl. č. 1 k SOB 2014/16/01/0566

Stavba:	Provedení hydroizolace základů M.Š.	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	M.Š. Skautská	Datum tisku: 3.4.2017	

-Terénní úpravy, reže a manipulace.

Průř. č. 1 k AAD č. 2017/16/01/0566

Stavba:	Provedení hydroizolace základů M.Š.	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	M.Š. Skautská	Datum tisku: 3.4.2017	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	27 402,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
62 Upravy povrchů vnější	33 455,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
90 Přípočty	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
<b>Celkem objekt:</b>	<b>63 057,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,0</b>

Stavba:	Provedení hydroizolace základů M.Š.	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	M.Š. Skautská	Datum tisku: 3.4.2017	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>						
1	01	Výkop zeminy ,přizdivky k zákl.desce poč.do hloubky 175 cm.	bm	17,0000	990,00	16 830,00	0,00000	0,00000
2	05	Návoz strusky ,položení drenáž.hadice do str.lože	bm	19,0000	152,00	2 888,00	0,00000	0,00000
3	06	Zasypání a zhutnění výkopu	bm	17,0000	452,00	7 684,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>27 402,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>						
4	02	Penetrace zdi penetrolem	m2	30,0000	92,00	2 760,00	0,00000	0,00000
5	03	Natavení hydroizolace-Hydrobit PB-plyn,zašpachtlování,zatemování prostupů	m2	34,0000	352,00	11 968,00	0,00000	0,00000
6	04	Natažení nopové folie vč.dodání spojov.materiálu	m2	33,0000	292,00	9 636,00	0,00000	0,00000
7	07	Výroba a montáž zakrývacích lišt PZ vč.spoj.materiálu	bm	19,0000	185,00	3 515,00	0,00000	0,00000
8	09	Dodání a položení dlažby-okap.chodník 50*50*7 cm.	bm	17,0000	328,00	5 576,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 62</b>		<b>Upravy povrchů vnější</b>				<b>33 455,00</b>		<b>0,00000</b>
<b>Díl: 90</b>		<b>Přípočty</b>						
9	12	Režie a manipulace celk.		1,0000	2 200,00	2 200,00	0,00000	0,00000
<b>Celkem za: 90</b>		<b>Přípočty</b>				<b>2 200,00</b>		<b>0,00000</b>